



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04072025-264387
CG-DL-E-04072025-264387

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)
PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 25]
No. 25]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 4, 2025/आषाढ़ 13, 1947

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 4, 2025/ASHADHA 13, 1947

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 जुलाई, 2025

आ. अ. 25(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 (1950 का 43) की धारा 13 क की उपधारा (1) में निहित प्रावधानों के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग एतदद्वारा यह निदेश देता है कि राज्य में जिला निर्वाचन अधिकारी को पदनामित करने सम्बन्धी, समय समय पर यथासंशोधित, इसकी दिनांक 02.07.2008 की अधिसूचना संख्या 508 / म0प्र0 / 2008 में निम्नलिखित संशोधन किया जाएगा ।

2. उक्त अधिसूचना की संलग्न तालिका में निम्नलिखित प्रविष्टि जोड़ी जाएगी ।

तालिका

जिले की क्रम संख्या तथा नाम (1)	जिला निर्वाचन अधिकारी (2)
53—मऊगंज	कलेक्टर एवं जिला निर्वाचन अधिकारी, मऊगंज
54—पांडुर्णा	कलेक्टर एवं जिला निर्वाचन अधिकारी, पांडुर्णा
55—मैहर	कलेक्टर एवं जिला निर्वाचन अधिकारी, मैहर

[फा. सं. 508 / म0प्र0 / 2025]

आदेश से,

सुमन कुमार दास, सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA
NOTIFICATION

New Delhi, the 4th July, 2025

O. N. 25(E).— In pursuance of the provisions contained in Sub-Section (1) of Section 13AA of the Representation of the People Act, 1950 (43 of 1950), the Election Commission of India hereby directs that the following amendment shall be made in its Notification No. 508/MP/2008 dated 02.07.2008, as amended from time to time, relating to the designation of District Election Officer in the State.

2. In the table appended to the said Notification, the following entry shall be added.

TABLE

No. & Name of the District	District Election Officer
(1)	(2)
53-Mauganj	Collector and District Election Officer, Mauganj
54- Pandhurna	Collector and District Election Officer, Pandhurna
55-Maihar	Collector and District Election Officer, Maihar

[F. No. 508/MP/2025]

By Order,
 SUMAN KUMAR DAS, Secy.